
ВЕСТИ
Арамильские

№ 60 (1466) 02.11.2022
14 Официально

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 28.10.2022 № 501

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параме-
тров разрешенного строительства, реконструкции объекта капиталь-

ного строительства в границах земельного участка с кадастровым 
номером 66:33:0101002:2714

Руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Феде-
рации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Правилами землепользования и застройки Арамильского городского 
округа, утвержденными Решением Думы Арамильского городского округа 
от 28.02.2013 № 17/1, заключением о результатах общественных обсужде-
ний от 26.10.2022 № 07-2022-ПЗЗ, статьей 28 Устава Арамильского город-
ского округа, на основании заявления Стародубцева В.Н. от 15.09.2022 № 
01-01-17/301

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Стародубцеву В.Н. разрешение на отклонение от пре-
дельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) объекта 
капитального строительства, расположенного в территориальной зоне О-1 
«Зона комплексного размещения объектов общественно-делового назначе-
ния» по адресу: Свердловская область, Арамильский городской округ, го-
род Арамиль, улица Пролетарская, 80, с видом разрешенного использова-
ния «гостиничное обслуживание», в части уменьшения отступа от границ 
земельных участков с 5 и 3 метров до 0 метров.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 31.10.2022 № 503

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параме-
тров разрешенного строительства, реконструкции объекта капиталь-

ного строительства в границах земельного участка с кадастровым 
номером 66:33:0101002:2609

Руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Фе-
дерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Правилами землепользования и застройки Арамильского го-
родского округа, утвержденными Решением Думы Арамильского городско-
го округа от 28.02.2013 № 17/1, заключением о результатах общественных 
обсуждений от 26.10.2022 № 07-2022-ПЗЗ, статьей 28 Устава Арамильского 
городского округа, на основании заявления общества с ограниченной от-
ветственностью «Здоровая семья» от 15.09.2022 № 01-01-17/305

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Здоровая 
семья» разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного 
строительства (реконструкции) объекта капитального строительства, рас-
положенного в территориальной зоне О-1 «Зона комплексного размещения 
объектов общественно-делового назначения» по адресу: Свердловская об-
ласть, Арамильский городской округ, город Арамиль, улица Пролетарская, 
84, с видом разрешенного использования «бытовое обслуживание», в части 
уменьшения отступа от границ земельных участков с 5 и 3 метров до 0 ме-
тров.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 31.10.2022 № 504

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параме-
тров разрешенного строительства, реконструкции объекта капиталь-

ного строительства в границах земельного участка с кадастровым 
номером 66:33:0101002:392 и земельном участке с кадастровым номе-

ром 66:33:0101002:381

Руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Фе-
дерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Правилами землепользования и застройки Арамильского го-
родского округа, утвержденными Решением Думы Арамильского городско-
го округа от 28.02.2013 № 17/1, заключением о результатах общественных 
обсуждений от 26.10.2022 № 07-2022-ПЗЗ, статьей 28 Устава Арамильского 
городского округа, на основании заявления общества с ограниченной от-
ветственностью «Стройдвор» от 15.09.2022 № 01-01-17/304

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Стройд-
вор» разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного 
строительства (реконструкции) объекта капитального строительства, с ка-
дастровым номером 66:33:0101002:392 по адресу: Свердловская область, 
Арамильский городской округ, город Арамиль, улица Пролетарская, 82/2 
и земельном участке с кадастровым номером 66:33:0101002:381 по адресу: 
Свердловская область, Арамильский городской округ, город Арамиль, ули-
ца Пролетарская, 82-а с видом разрешенного использования «под объект 
торговли (городской рынок)», расположенных в территориальной зоне О-1 
«Зона комплексного размещения объектов общественно-делового назначе-
ния», в части уменьшения отступа от границ земельных участков с 5 и 3 
метров до 0 метров.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 31.10.2022 № 505

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параме-
тров разрешенного строительства, реконструкции объекта капиталь-
ного строительства в границах земельного участка с кадастровым но-
мером 66:33:0101002:3917 и земельном участке с кадастровым номером 

66:33:0101002:3915

Руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами зем-
лепользования и застройки Арамильского городского округа, утвержденными Ре-
шением Думы Арамильского городского округа от 28.02.2013 № 17/1, заключением 
о результатах общественных обсуждений от 26.10.2022 № 07-2022-ПЗЗ, статьей 28 
Устава Арамильского городского округа, на основании заявления общества с огра-
ниченной ответственностью «Торговый ряд» от 15.09.2022 № 01-01-17/307

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Торговый 
ряд» разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного 
строительства (реконструкции) объекта капитального строительства, рас-
положенного в территориальной зоне О-1 «Зона комплексного размещения 
объектов общественно-делового назначения» по адресу: Свердловская об-
ласть, Арамильский городской округ, город Арамиль, улица Пролетарская, 
82, с видом разрешенного использования «для предпринимательской дея-
тельности (организации оптовой и розничной торговли)», в части умень-
шения отступа от границ земельных участков с 5 и 3 метров до 0 метров.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 31.10.2022 № 506

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параме-
тров разрешенного строительства, реконструкции объекта капиталь-

ного строительства в границах земельного участка с кадастровым 
номером 66:33:0101002:393 и земельном участке с кадастровым номе-

ром 66:33:0101002:394

Руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Фе-
дерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Правилами землепользования и застройки Арамильского го-
родского округа, утвержденными Решением Думы Арамильского городско-
го округа от 28.02.2013 № 17/1, заключением о результатах общественных 
обсуждений от 26.10.2022 № 07-2022-ПЗЗ, статьей 28 Устава Арамильского 
городского округа, на основании заявления общества с ограниченной от-
ветственностью «УРАЛСТРОЙСЕРВИС» от 15.09.2022 № 01-01-17/302

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «УРАЛ-
СТРОЙСЕРВИС» разрешение на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства (реконструкции) объекта капитального стро-
ительства, с кадастровым номером 66:33:0101002:393 с видом разрешен-
ного использования «под объект торговли (городской рынок)» по адре-
су: Свердловская область, Арамильский городской округ, город Арамиль, 
улица Пролетарская, 82/3 и земельном участке с кадастровым номером 
66:33:0101002:394 с видом разрешенного использования «под объект ком-
мунально-складского хозяйства» по адресу: Свердловская область, Ара-
мильский городской округ, город Арамиль, улица Пролетарская, 82/4, рас-
положенных в территориальной зоне  О-1 «Зона комплексного размещения 
объектов общественно-делового назначения», в части уменьшения отступа 
от границ земельных участков с 5 и 3 метров до 0 метров.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина


